Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	20.08.2021
	             № 173
	     с.Алексеевка

	О внесении изменения в решение  Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.12.2020 № 143 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2021 год»

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 13.10. 2008 № 108 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Алексеевского сельского поселения», Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в  приложение к решению Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.12.2020 № 143 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2021 год» следующее изменение:

Раздел  II  «МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ИМУЩЕСТВО АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2021 ГОДУ» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	4.
	Здание сельского дома культуры, назначение: нежилое, кадастровый номер 61:21:0030501:498, расположенное по адресу: Ростовская обл., р-н Матвеево-Курганский, п. Крынка, ул. Ростовская, д. 33
	381,7
	0,0
	Кадастровый номер: 61:21:0030501:166, площадь 1194 кв.м.
	3-4 квартал

2021

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов -

Глава Алексеевского сельского поселения

	Л.А.Антоненко

PAGE
2